
 
 

UCHWAŁA NR XXI/206/2008 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU

   z dnia 28 lutego 2008 roku
w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2008 rok

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 

gminnym 

(Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 roku Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 

2004 roku Nr 102, poz.1055; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz.1218) Rada 

Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

 § 1.1 W budżecie  gminy  na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę ogółem 18.000 zł,  z tego:

a) dochody bieżące o kwotę 18.000 zł,

2) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem  148.000 zł, z tego:

a) dochody bieżące o kwotę  148.000 zł,

3) Zmniejsza się wydatki  budżetowe o kwotę ogółem 240.000 zł, z tego:

a) wydatki majątkowe o kwotę 240.000 zł,

4) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę ogółem  370.000 zł, z tego:

a) wydatki bieżące o kwotę  370.000 zł,

5) Zmniejsza się rozchody budżetowe o kwotę 2.347.626 zł,

6) Zwiększa się rozchody budżetowe o kwotę 2.347.626 zł.

2. Zmiany o których mowa w pkt.1 i 2 przestawia załącznik Nr 1 do Uchwały,

3. Zmiany o których mowa w pkt.3 i 4 przestawia załącznik Nr 2 do Uchwały,

4. Zmiany o których mowa w pkt.5 i 6 przedstawia załącznik Nr 4 do Uchwały.

§ 2. W wyniku zmian o których mowa w § 1 nowe brzmienie otrzymują załączniki:

1) Nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2008 r. ” do Uchwały Nr XIX/169/2007 Rady Miejskiej w 

Łowiczu z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łowicza na 2008 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 



2) Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2008 r.” do Uchwały Nr XIX/169/2007 Rady Miejskiej 

w Łowiczu z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łowicza na 2008 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3)  Nr  13 „Dotacje  celowe  na zadania  własne  gminy realizowane  przez  podmioty  należące  i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2008 r.” do Uchwały Nr XIX/169/2007 Rady 

Miejskiej  w  Łowiczu  z  dnia  27  grudnia  2007  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Miasta 

Łowicza na 2008 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady 

    Henryk   Zasępa



                                                                 UZASADNIENIE

W budżecie miasta Łowicza na 2008 rok proponuje się następujące zmiany:
 
DOCHODY  
 
1.  zmniejsza się  dochody o kwotę ogółem   18.000 zł.
    w tym:
- w  rozdziale 75616 –  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 
                                       i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
    i opłat  lokalnych od osób fizycznych  o kwotę 18.000 zł.
§ 0370 – opłata od posiadania psów w kwocie 18.000 zł.

2. zwiększa się  dochody o kwotę ogółem   148.000 zł. 
   w tym:
- w  rozdziale 75616 –  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 
                                       i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

    i opłat  lokalnych od osób fizycznych  o kwotę 42.532 zł 
  § 0500-  podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 42.532 zł 
 
- w  rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe  o kwotę 54.800 zł 
  § 0970 – wpływy z różnych dochodów w kwocie 54.800 zł. Są to dochody  z tyt. naliczenia 
kary 
                 umownej za niedotrzymanie terminu wykonania umowy. 
 
- w  rozdziale 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej  o kwotę 50.668 zł 
   § 2370 - wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego 
                 w kwocie 50.668 zł. 

    Nadwyżka środków obrotowych wynika z różnicy między sumą planowanych 
                 przychodów, powiększonych o planowany stan środków obrotowych na początek roku, 
                 a sumą planowanych wydatków, powiększonych o planowany stan środków 
                 obrotowych na koniec roku.

ROZCHODY    
Zmniejsza się rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę ogółem 2.347.626 zł.
 W tym:
 Kredyty komercyjne w kwocie 1.436.424 zł .



 Pożyczki  w kwocie 911.202 zł.
 
Zwiększa się rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę ogółem 2.347.626 zł.
 Kredyty i pożyczki w kwocie 2.347.626 zł.
       

WYDATKI 
Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę ogółem 240.000 zł
 W tym:
- w rozdziale 80195 –Pozostała działalność o kwotę 240.000 zł.
  w tym:

 Budowa boiska w SP nr 1  o kwotę 240.000 zł
 Zmniejsza się  środki na budowę boiska w SP Nr 1  w związku z przystąpieniem 
 do   programu    „Moje  boisko  –  ORLIK  2012”  dofinansowywanego  przez   Urząd 
Marszałkowski   
 i Ministerstwo Sportu.

 Zwiększa  się wydatki budżetowe  o kwotę ogółem 370.000 zł
 w  tym:
- w  rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego  zwiększa się  o kwotę 
  350.000 zł   z przeznaczeniem na zakup usług związanych z promocją miasta Łowicza.
  
- w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele  zwiększa się o kwotę 20.000 zł.
  Środki te planuje się na dotację z przeznaczeniem  na  wspieranie zespołów podtrzymujących 
  tradycje regionu łowickiego. 

 

 

    
 

     


	 
	RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU


